[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
 30.05.2018                                           № 154                              р.п. Каменоломни

О ходе исполнения Областного закона №320-ЗС «Об организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в Ростовской области»
Заслушав информацию начальника Управления социальной защиты населения Администрация Октябрьского района Гоффман О.М. «О ходе исполнения Областного закона №320-ЗС «Об организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в Ростовской области»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Информацию начальника Управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района Гоффман О.М. «О ходе исполнения Областного закона №320-ЗС «Об организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в Ростовской области», принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Октябрьского района подготовить предложения, направленные на повышение эффективности действия Областного закона №320-ЗС «Об организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в Ростовской области» для дальнейшего направления в Законодательное Собрание Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов -
      глава Октябрьского района                                                             Е.П.Луганцев